
 

 

UCHWAŁA NR VI.66.2011 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 15 marca 2011r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego 

na lata 2011– 2024 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 7, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz 

art. 12 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu na lata 2011–2024 po zmianach stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2024 po zmianach stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Objaśnienia zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Zał. Nr 3 do 

Uchwały Nr VI.66.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 15 marca 2011r. 

 

 

 

Objaśnienia zmian  

 

 W 2011 r. zwiększono dochody ogółem o kwotę 166.334 zł, w tym zwiększono 

majątkowe o 166.334 zł. Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 462.290 zł, w tym zwiększono 

majątkowe o 462.290 zł. W związku z powyższym wynik budżetu uległ zmianie i wynosi 

12.284.814 zł. Przychody budżetu zwiększono o kwotę 295.956 zł i wynoszą 14.520.205 zł. 

Planowana kwota przychodów obejmuje kredyt w wysokości 405.491 zł, emisję obligacji  

w wysokości 12.500.000 zł oraz środki pozostałe z lat ubiegłych w wysokości 1.614.714 zł. 

Po wprowadzonych zmianach planowana łączna kwota długu na koniec 2011 r. wyniesie 

41.916.541 zł. 

 Powyższe zmiany wynikają ze zmian w planie dochodów i wydatków majątkowych 

zaplanowanych na realizację zadania „Moje Boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 6. 


